

Kult med kuler

NM i petanque på Tollbodplassen

I helgen vil kulene hagle over Tollbodplassen. Da skal 172 petanque-spillere prøve å komme så nær «grisen» som mulig.

Av Tor Fr. Sparre-Enger
tor.sparre-enger@f-b.no - m: 91571503

Det er Boule Frederik II som arrangerer NM som starter i formiddag.

Før mesterskapet er over, vil det totalt ha vært 349 starter – mange av deltagerne stiller i flere grener.

13 klubber i mesterskapet

De 172 deltagerne representerer 13 klubber – hovedsakelig fra østlandsområdet.

Arrangørklubben stiller med deltagerer i flere disipliner – i singel som er NMs første øvelse – ikke mindre enn åtte av 73 påmeldte.

Foruten singel arrangerer NM i dobbel og trippel for både damer og herrer.

Og både i veteran- og junior-klassene spilles det dobbel.

Ordføreren åpner

Konkurransene starter som nevnt fredag formiddag, og lørdag før spillet tar til, blir NM offisielt åpnet av Fredrikstads ordfører Eva Kristin Andersen. Boule Frederik II har også tidligere vært teknisk arrangør

Petanque

FAKTA

- Petanque er et kulespill som spilles med stålkuler på et underlag av grus. Målet for spillet er å komme nærmest en liten kule av tre, «grisen».
- Når alle kuler i en omgang er kastet, får det laget som har kullen nærmest grisen poeng, og laget får et antall poeng lik hvor mange kuler de har nærmere grisen enn motstanderens beste kule.
- En omgang kan også ende uavgjort hvis det ikke er mulig å avgjøre hvilket lag som har kule nærmest grisen, det utdeles da ingen poeng i en slik omgang. En kamp vinnes av det laget som oppnår 13 poeng først.

av NM, og i 2002 var det nordisk mesterskap på Tollbodplassen.

Bronse i fjor

I forrige NM ble det en medalje til Boule Frederik II til Odd Porsmyr og Torun Rostad.

Hun kan glenta den bedriften i år, men da med Kai Andersen som makker.

Petancamigos fra Asker ble beste klubb i fjor da klubbens deltager tok to gull, en sølv- og en bronsemedalje.

I 2009 var medaljene fordelt på ni av de 12 klubbene som deltok.

Kanskje blir spredningen like stor denne gang, og forhåpentlig kan en av arrangørens deltagerer sikre seg en medalje.



PREISJONSKAST Rolf Hermansen (til venstre) følger med når Gunnar Saltve, leder i Boule Frederik II kaster kulen. I morgen står de som arrangører av NM i petanque. FOTO: GEIR A. CARLSSON

Gråt av glede etter finaleplass i VM

VM-drømmen er i ferd med å gå i oppfyllelse for FBK-profilen Anette Hansen (18).

Av Vidar Henriksen
vidar.henriksen@f-b.no - m: 92851020
SJEKKNMRESULTATET PÅ
f-b.no

Natt til torsdag var Anette sterkt delaktig i at LK92-landslaget spilte seg frem til VM-finalen som avvikles i den dominikanske republikk.

– Jeg er så utrolig glad. Dette er stort, sier Anette og tørker tårer. Hun gråt en skvett etter at finaleplassen var sikret.

Scoret to mål

Norge sto for en mesterlig pre-



DRØMMEMOTSTANDER Anette Hansen og Norges U-landslag er klare for finalen, hvor de møter Sverige.

at de franske jentene hadde hentet opp en norsk firemålsledelse på tampen av omgangen. Etter sidebytte ble det seks scoringer i løpet av de siste 30 minuttene.

Apentennisdag på St. Croix

Fredrikstad Tennisklubb ønsker alle velkommen til åpen tennisdag førstkommande søndag. Fra klokken 12 til 14 holder tennisklubben i samarbeid med Norsk Tennisakademi (NTA) åpen dag for medlemmer og ikke-medlemmer.

Mads Jonassen stiller som instruktør, og vil aktivisere alle i løpet av de to timene.

I tillegg til instruksjon vil deltagerne få informasjon om klubben, kursstilbud og aktiviteter utover sensommeren.

– Ta med venner og bekjente og møt opp på banene søndag, oppfordrer Henrik Norvald i NTA.